

Dodavatel:
ELFETEX, spol. s.r.o.
Hřbitovní 31a
312 16 Plzeň
IČ: 40524485
DIČ: CZ40524485
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000
Bankovní spojení: 10004371/0100
6203992/0800

Pobočka: Most
Způsob dopravy:
Platnost: 19.4.2018-31.5.2018
Platební podmínky: Hotově

Nabídka 20411271
Objednávka: materiál
Název akce: Rekonstrukce rozvodného
zařízení obchodní spol.
Zpracoval: Dagmar Šimková

Odběratel:
Tomáš Procházka

Konečný příjemce:
Tomáš Procházka

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	MN	P. cena	Cena cel. CZK	Daň
1	NAB	Skříňový rozvaděč univers, IUP41, tř. ochr	KS	1	17 267,13	17 267,13	21%
2	NAB	Sokl rozvaděče IP41/55, 100x800x400	KS	1	3 160,84	3 160,84	21%
3	10.068.884	Lišta HAGER UN12A	SET	3	459,18	1 377,54	21%
4	10.571.245	Díl HAGER UD21F1 Univers N-SD-300-250	KS	1	668,47	668,47	21%
5	10.798.688	Díl HAGER UK21A3 Univers N-SD 300x250mm	KS	1	1 112,70	1 112,70	21%
6	10.571.282	Díl HAGER UE22A0 Univers N-SD 300x500mm	KS	1	1 168,23	1 168,23	21%
7	10.219.680	Sběrnice HAGER Cu 12x5 496,5mm	KS	5	126,01	630,05	21%
8	10.038.650	Svorka HAGER K96A	KS	20	17,09	341,80	21%
9	10.220.496	Svorka HAGER K96H	KS	6	86,85	521,10	21%
10	10.571.247	Díl HAGER UD22B1 univers-SD 300x500	KS	1	1 150,43	1 150,43	21%
11	10.056.199	Rozvaděč HAGER UD33B1	KS	2	2 496,64	4 993,28	21%
12	10.069.078	Díl HAGER UD21A1 Univers N-SD-300-250	KS	3	775,26	2 325,78	21%
13	10.619.503	Držák HAGER UZ06A2 (2ks)	SET	3	46,27	138,81	21%
14	10.036.961	Svorka HAGER KM25A	KS	3	295,44	886,32	21%
15	NAB	Krycí lišta bílá pro 12 modulů	KS	3	31,32	93,96	21%
16	10.570.535	Kabel. příruba s universálními vývodkami	KS	3	172,28	516,84	21%
17	10.074.751	Záslepka HAGER S35S	KS	5	31,32	156,60	21%
18	10.030.748	Deon HAGER HHA160H 160A	KS	1	4 553,31	4 553,31	21%
19	10.030.749	Jistič 125B/3 15kA HAGER	KS	1	2 547,18	2 547,18	21%
20	10.939.625	Jistič 50B/3 10kA HAGER	KS	1	950,75	950,75	21%
21	10.939.624	Jistič 40B/3 10kA HAGER	KS	2	516,40	1 032,80	21%
22	10.920.937	Jistič 32B/3 10kA HAGER	KS	2	413,45	826,90	21%
23	10.939.623	Jistič 25B/3 10kA HAGER	KS	3	342,42	1 027,26	21%
24	10.939.622	Jistič 20B/3 10kA HAGER	KS	8	329,21	2 633,68	21%
25	10.920.934	Jistič 16B/3 10kA HAGER	KS	6	292,33	1 753,98	21%
26	10.939.614	Jistič 20B/1 10kA HAGER	KS	9	95,07	855,63	21%
27	10.920.924	Jistič 16B/1 10kA HAGER	KS	9	68,82	619,38	21%
28	NAB	Kombinovaný svodič přepětí T1+T2	KS	1	2 384,87	2 384,87	21%
29	10.048.586	AYKY 3I95+70(3Bx95+70)	M	20	117,99	2 359,80	21%
30	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	M	90	61,14	5 502,60	21%
31	10.048.984	CYKY 5J4 (5Cx4)	M	183	41,93	7 673,19	21%
32	10.048.403	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	740	24,98	18 485,20	21%
33	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	M	822	15,14	12 445,08	21%
34	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	M	10	9,32	93,20	21%
35	10.048.544	H07V-U 6 černý (CY)	M	40	11,51	460,40	21%
36	10.048.547	H07V-U 10 černý (CY)	M	3	19,13	57,39	21%
37	10.048.836	H07V-U 16 černý (CY)	M	6	31,01	186,06	21%
38	10.048.546	H07V-U 6 zž (CY)	M	20	11,44	228,80	21%
39	10.048.451	H07V-U 10 zž (CY)	M	3	18,93	56,79	21%
40	10.048.827	H07V-U 16 zž (CY)	M	6	31,93	191,58	21%
41	10.075.145	Svorka RSA 4 A (RSA4) řadová bílá	KS	20	7,57	151,40	21%
42	10.074.562	Svorka RSA 10 A řadová bílá	KS	2	13,30	26,60	21%
43	10.074.551	Svorka RSA PE 4 A (RSA PE 4) zž	KS	20	25,49	509,80	21%
44	10.075.566	Svorka RSA PE 10 A zž	KS	2	34,96	69,92	21%
45	10.658.819	Sví.zář. BELTR 2x36W OP E IP40	KS	1	395,50	395,50	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 8,40					

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	MN	P. cena	Cena cel. CZK	Daň
46	10.731.429	Trubice 36W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS Recyklační poplatek bez DPH: 5,00	KS	2	33,34	66,68	21%
47	10.699.025	Sví.nouz. PLUTO 6W/G5 3h 230V IP40	KS	1	307,64	307,64	21%
48	10.070.300	Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	KS	1	39,32	39,32	21%
49	10.081.233	Zásuvka CLASSIC 5517-2389 B1	KS	1	46,36	46,36	21%
50	10.673.473	Trafo CLA 2.3 200/5 5VA tř.0.5S cejch	KS	3	1 091,41	3 274,23	21%
51	NAB	PRO1-2T 0,25-45A CZ CEJCH PRO1-2T 0,25-45A CZ CEJCH pouze jako ověřené	KS	9	1 209,10	10 881,90	21%
52	NAB	ENG-307D 10/100A 3x230/400V dvousazba, měření do 100A	KS	11	949,20	10 441,20	21%
53	NAB	AMT B03 OA4TI x/5A MID KS 1 lze nastavit převod traf (na displeji výsledek v kWh) objednací kód: E476	KS	1	2 248,70	2 248,70	21%
Součet položek						131 894,96	
Recyklační poplatky						13,40	
Celkem bez DPH						131 908,36	
Výstupní DPH						27 700,76	
Celkem netto						131 908,36	
Celková částka s DPH						159 609,12	